

PHARMACERIS EMOTOPIC Kremowy żel myjący pod prysznic MED+ 400 ml REFILL



Cena: 33,70 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	400 ml
Postać	-
Producent	DR IRENA ERIS SPÓŁKA AKCYJNA
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania PHARMACERIS EMOTOPIC Kremowy żel myjący pod prysznic MED+ 400 ml REFILL Delikatna, niepieniąca się formuła polecana do codziennego mycia ciała w celu zapobiegania objawom atopowego zapalenia skóry (AZS), takim jak: suchość skóry, podrażnienia, zaczerwienienia. Preparat polecany również profilaktycznie dla suchej i wrażliwej skóry, z tendencją do nawrotów suchości i nadwrażliwości. Rekomendowany dla dzieci i dorosłych bez ograniczeń wiekowych. **Działanie** Kremowy żel do mycia ciała na bazie naturalnych olejów oczyszcza skórę, intensywnie nawilża i wygładza. Wyjątkowo delikatna, zgodna z fizjologicznym pH skóry, baza myjąca, zapobiega nadmiernemu wysuszeniu i łuszczeniu się naskórka. Dzięki zawartości naturalnych olejów o unikalnych właściwościach natłuszczających i łagodzących, pomaga w przywróceniu naturalnej, fizjologicznej bariery skóry. Formuła wykazuje wysoką skuteczność w zmniejszaniu dolegliwości suchej skóry. Zapobiega nawrotom suchości i szorstkości oraz przywraca skórze długotrwały komfort. Żel zapewnia właściwe natłuszczenie i nawilżenie naskórka, zmniejszając jego podatność na działanie niekorzystnych czynników zewnętrznych. **Sposób użycia** Wyrób przeznaczony do użytku zewnętrznego. Zawartość opakowania uzupełniającego przelać do przepłukanego wodą i osuszonego oryginalnego opakowania Kremowego żelu myjącego EMOTOPIC (butelka z pompką 400 ml). Opakowanie powinno być czyste i nieuszkodzone. Datę ważności umieszczoną na dole opakowania uzupełniającego należy przepisać niezmywalnym flamastrem na opakowanie butelki, z której wyrób będzie używany. W przypadku korzystania bezpośrednio z opakowania uzupełniającego, gdy konsument nie posiada oryginalnego opakowania wyrobu EMOTOPIC, należy wykorzystać dowolną miarkę z podziałką w ml. **NOWORODKI I NIEMOWLĘTA** do 6 m.ż.: do wypełnionej wodą dziecięcej wianienki dodać 2 - 3 dozy (około 2,5 - 4 ml) żelu, następnie wymieszać wodę ręką. Temperatura wody powinna wynosić około 37°C. Delikatnie umyć ciało i główkę dziecka. Skórę delikatnie osuszyć ręcznikiem, unikając pocierania. Nie wymaga stosowania dodatkowego środka myjącego. **DZIECI I DOROŚLI:** niewielką ilość żelu nałożyć na skórę i delikatnie rozprowadzić na jej powierzchni. Następnie dokładnie spłukać wodą i osuszyć ciało ręcznikiem, unikając pocierania. Aby zapewnić bezpieczeństwo stosowania, skuteczność i stabilność mas wyrobów medycznych EMOTOPIC należy stosować się do instrukcji zamieszczonych na opakowaniu. **Skład** Woda oczyszczona, Emolienty: Olej konopny, Olej canola, Olej parafinowy i inne, Hydroksyacetoftenon, Ekstrakty z wiciokrzewów, Składniki pomocnicze, Środki powierzchniowo czynne.